B4A4SP&RT
ZADYMA 2019 i i

Organizator:  FUNDACJA AKTYWNE BESKIDY

Data: 2019-01-26 B 4 S P @} R T
Miejsce: Szezyrk INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE
Dystans: 13.5 km

Wyniki dla punktu pomiaru:7.5 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

ZADYMA 2019, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. 7.5km

1 MIKLER JOACHIM 383 KISIELOW POL OPEN M 01:09:28

2 KUBACZKA GRZEGORZ 457 SKOCZOW OPEN M 01:13:15

3 SIKORA MIECZYSEAW 422 USTRON POL OPEN M 01:14:51

4 BROJ MARCEL 308 BROJ TEAM ZLINICE ZLINICE POL OPEN M 01:15:36

5 ANTONIO PIATEK ROMANO 303 PGB SPORTOWA PACZKA KRAKOW POL OPEN M 01:15:36

6 STOPA MICHAL 279 TYCHY OPEN M 01:16:11

7 DANIEL PIOTR 316 BIELSKO-BIALA POL OPEN M 01:17:49

8 HAZUKA IRENEUSZ 335 SZARE POL OPEN M 01:20:04

9 SZCZUREK MARCIN 427 SKOCZOW POL OPEN M 01:21:33
10 STEC JAKUB 424 DECATHLON BIELSKO-BIAtA GODZISZKA POL OPEN M 01:22:01
11 MIKOLAJCZYK MIROSLAW 384 MIRAZ RACE TEAM ZABRZE POL OPEN M 01:25:52
12 JURASZEK MARIUSZ 453 LIPOWA OPEN M 01:26:24
13 GORNIAK ANDREAS 458 OPEN M 01:27:11
14 HAJTO DOMINIK 275 OPEN M 01:27:18
15 MISZTAL KAMIL 387 GLIWICE POL OPEN M 01:34:18
16 WASIELEWSKI MICHAL 450 ATLAS WARD CISEWO OPEN M 01:34:40
17 GREN WACLAW 330 HUSARIA RACE TEAM TYCHY POL OPEN M 01:34:40
18 MICHALSKI TOMEK 379 BIELSKO-BIALA POL OPEN M 01:34:49
19 OLBRICH ARTUR 400 TWORKOW POL OPEN M 01:34:57
20 KOPSZAK PIOTR 454 OPEN M 01:35:05
21 KOTYRBA TOMASZ 575 KATOWICE POL OPEN M 01:35:17
22 ANCZYKOWSKI NIKODEM 302 WARSZTAT FORMY TYCHY POL OPEN M 01:35:28
23 MAGNUCKI ADAM 370 MYSLOWICE POL OPEN M 01:35:42
24 SAMORANSKI SAMORANSKI 420 MUYA RUNNING TEAM WYMYSEOW POL OPEN M 01:35:41
25 MIREK SZCZEPAN 386 BRZESZCZE POL OPEN M 01:35:40
26 HALEJCIO KRZYSZTOF 334 TYCHY POL OPEN M 01:35:47
27 SOBOLA GRZEGORZ 423 4DRINKI RACIBORZ POL OPEN M 01:35:52
28 MIECH SZYMON 381 HUSARIA RACE TEAM USTRON POL OPEN M 01:35:50
29 PSZCZOtA MARCIN 414 BEDZIN POL OPEN M 01:35:59
30 SZLEZAK EDWARD 429 EWELINA RUNNERS KATOWICE POL OPEN M 01:36:01
31 WOZNIAK PRZEMYSLAW 445 JASTRZEBIE ZDRO) POL OPEN M 01:46:19
32 JEDRUCH MARCIN 341 FIREEAGLES MIELEC POL OPEN M 01:46:27
33 REDZIK DOROTA 417 ENDURANCE TEAM PIEKARY SLASKIE POL OPEN K 01:46:39
34 ROCH MARCIN 272 TARNOWSKIE GORY OPEN M 01:46:47
35 WIATER TOMASZ 441 CHORZOW POL OPEN M 01:46:45
36 JELONEK LUKAS 340 EKOTECH TRIATHLON TARNOWSKIE GORY POL OPEN M 01:46:55
37 NIEWIADOMSKI ARTUR 470 OPEN M 01:47:20
38 TRABA TOMASZ 451 ASC BIELSKO-BIALA OPEN M 01:48:15
39 SKORUPA ADAM 456 ZABRZE OPEN M 01:48:44
40 MALADA LUKASZ 468 OPEN M 01:48:48
41 TABIS SEBASTIAN 459 OPEN M 01:48:59
42 POLAK RAFAL 409 KETY KETY POL OPEN M 01:49:12
43 SZOLTYSIAK RAFAL 469 POL OPEN M 01:49:30
44 ¢OBODA MARCIN 368 SWIRY STELA USTRON POL OPEN M 01:49:28
45 PIRONKA DENIS 281 OSTRAVA CZE OPEN M 01:49:56
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ZADYMA 2019, OPEN c.d.

M-ce
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102

Nazwisko i imie
NOGA ANGELIKA
PRZYBYtA AMADEUSZ
PALICOVA NIKOLA
DZIEGUC PIOTR
HEJNA KAMIL
KASTELIK DARIUSZ
TARGOSZ PIOTR
JACEK NATALIA
JUZOF ARKADIUSZ
JAGIELSKI PIOTR
ZIEMINSKI TOMASZ
GORZAWSKI ANDRZEJ
GAMZA MARIUSZ
GRABOWSKI LUKASZ
URBANSKI MACIE)
STON LESZEK
ZUREK RAFAL
PIECZARKA SZYMON
KRZYSZTON ELIZA
GECOW MARCIN
FRANCZAK KATARZYNA
TOKARZ PAWEL
KURSA MARCIN
REKIEC KAJA
KOLODZIE| ALEKSANDRA
MALENSKI ANDRZE|
NAPIERALSKA NATALIA
NAPIERALSKI MICHAL
PANCERZ MARIUSZ
MIEKINSKI JACEK
ULBRICH PAWEL
WROZYNA ADAM
KOLODZIEJCZYK KRZYSZTOF
KRZEMIEN ADRIAN
BALAZY PATRYK
WO)JCIK JACEK
HELLER SZYMON
CHOLEWINSKI PAWEL
BOJDA BRYGIDA
BANAS JUSTYNA
ZIEMINSKA PATRYCJA
KUS PAWEL
SZCZYGIEL MICHAL
KINDRYK TOMASZ
NADACY ELIZA
RACZYNSKA GOSIA
JEDRZEJCZYK LUKASZ
ODOLINSKA AGNIESZKA
OSTRY MICHAL
GORECKA IWONA
KOIM ROBERT
GOMOLKA BEATA
KASPEREK RYSZARD
KAMINSKA ANIA
WYRABKIEWICZ JANUSZ
DABKOWSKA DOROTA
BALCERZAK MAGDALENA

Nr
396
411

319
452
348
433
455
344
338
685
326
321
329
438
426
449
407
359
322
273
434
363
418
353
271
270
269
402
382
437
447
354
358
372
446
336
311

305
448
364
428

393
416
342
399
401
328
351
325
347
345
463
462
304

KECKIE HARPAGANY
4DRINKI

SPRINTEX TEAM
HARDRIVER TEAM

SWIRY STELA

OSIR WAWER
4DRINKI

BYC JAK PANTOKRATOR

KWIACIARNIA 'LILIA' LIPOWA
PEDZACE ZOtWIE

BB RUNNERS
PGB SPORTOWA PACZKA
KLUB PEDZACEGO SLIMAKA

SWRYSTELA

SWIRY STELA
SWIRY STELA
SWIRY STELA

4DRINKI

COCA-COLA RUNNERS
COCA-COLA RUNNERS
PSZCZOLKOWSKI TEAM

Klub

M-scowos¢
Kozy
RACIBORZ

CZECHOWICE-DZIEDZICE
BYDGOSZCZ
PIETRZYKOWICE
TWARDORZECZKA
CHORZOW

POGWIZDOW

RUDA SLASKA
SKOCZOW

RYBNIK

CZERWIONKA LESZCZYNY
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
CHORZOW

WARSZAWA
KRZANOWICE

WIEPRZ

JAWORZNIK

WARSZAWA

KRAKOW

BIELSKO-BIALA
BIELSKO-BIALA
DABROWA GORNICZA
TARNOWSKIE GORY

BIELSKO-BIALA
LIPOWA
CHORZOW
RYBNIK
CHRZANOW
JAWORZE
KRAKOW
BYTOM
BRENNA
CHORZOW
PIERSCIEC
JAWORZE
SKOCZOW
SIMORADZ
CZELADZ
CHRZANOW
RACIBORZ
MYSLOWICE
MIKOLOW
OSTRODA
RUDA SLASKA
SZCZERBICE
RUDA SLASKA
GODOWA
BESTWINA
GLIWICE
CIECHOCINEK
TORUN

ZORY

Kraj
POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPENM
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPENM
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPENM
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPENM
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPENM
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN K
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7.5km

2/6

01:50:15
01:50:17
01:50:24
01:50:35
01:50:32
01:50:34
01:50:40
01:50:44
01:52:18
01:52:37
01:52:33
01:52:47
01:53:08
01:53:14
01:54:17
01:54:59
01:55:14
01:55:23
01:55:20
01:57:51
01:58:42
01:58:55
01:58:41
01:58:57
01:59:01
01:59:07
02:01:10
02:01:13
02:01:10
02:01:20
02:01:28
02:01:34
02:01:40
02:01:54
02:02:46
02:04:42
02:05:56
02:06:07
02:07:12
02:07:20
02:07:42
02:08:26
02:08:38
02:08:45
02:08:52
02:09:24
02:09:29
02:09:41
02:11:09
02:11:16
02:11:40
02:11:40
02:11:42
02:11:45
02:11:53
02:11:57
02:12:32



ZADYMA 2019, OPEN c.d.

M-ce

103 FERFECKA BARBARA

104 NIESTOLIK ANNA

105 MICHALEK JAROSEAW

106 WALUS SANDRA

107 SZCZESNY MICHAL

108 MARONKA AGNIESZKA

109 LENART ADRIAN

110 STOLECKA KATARZYNA

111 MOZEJKO ARTUR

112 LENART SYLWIA

113 WIAZANIA MAREK

114 LEGIEC-KUASNY MONIKA

115 CIESLAR KASIA

116 GREN DOROTA

117 GINTER KATARZYNA

118 BRZEZINSKA TERESA

119 PERZYNA WOJCIECH

120 MAZUR WOJCIECH

121 MIKUSZ-MAZUR GOSIA

122 ADAMUS KATARZYNA

123 NOWAK MIROSEAW

124 MANIURA ADAM

125 BARTAS AGNIESZKA

126 POZNIAK ALEKSANDRA

127 TALAREK MAGDALENA

128 JASEK WIOLA

129 PASIKIEWICZ MALGORZATA

130 SERWATKA ANGELIKA

131 PASIERB ARKADIUSZ

132 NOWAK EWA

133 NIEDZIELA KAMIL

134 KOLCZYK GOSIA

135 SZYMANSKI FILIP

136 SZYMANSKA DOMINIKA

137 PAWLIK-NIEDZIELA SANDRA

138 BLUKACZ ANDRZEJ

139 BLUKACZ MILENA

140 WAGNER JAKUB

141 LEWICKA BEATA

142 HOLOMEK MICHAL

143 KOLAKOWSKA ANNA

144 PRZYLUCKI GRZEGORZ

145 PRZYLUCKA GRAZYNA

146 GRZYB KAROLINA

147 GRUBKA BARTOSZ
GROCHAL MARCIN

ZADYMA 2019, OPEN K

M-ce

REDZIK DOROTA
NOGA ANGELIKA
PALICOVA NIKOLA
JACEK NATALIA
KRZYSZTON ELIZA

UA WN P

Nazwisko i imie

Nazwisko i imie

Nr
320

380
324
282
376
366
425
392
365
442
461
314
331
323
309
406
377
385
300
398
374
306
410
432
339
404
421
403
397
394
352
431
430

465
466
440

337
276
412
413
312
333
332

Nr
417
396
280
455
359

Klub
SWIRY STELA
PKO BANK POLSKI
ONE WAY TICKET
BB RUNNERS

BYM RUNNERS

OLZA CIESZYN

NIGHT RUNNERS G
OSP KSRG KOTORYDZ
BRZUCHATE MISIE
BRZUCHATE MISIE
OLZA CIESZYN

W POGONI ZA DUCHEM
WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE
WATAHA

WATAHA
PKO BANK POLSKI

W POGONI ZA DUCHEM
W POGONI ZA DUCHEM

W POGONI ZA DUCHEM

GRAMMI
RATEL TRI TEAM
PASSIONBIKE OSWIECIM

Klub
ENDURANCE TEAM
KECKIE HARPAGANY

M-scowos¢
KOZAKOWICE GORNE
CHORZOW
KRAKOW
BIELSKO-BIALA

KRAKOW
BYTOM
KATOWICE
PORAJ
TYCHY
GLIWICE
BUCZKOWICE
USTRON
USTRON
KRAKOW
GLIWICE
TARCZYN
PIERSCIEC
PIERSCIEC
CIESZYN
SIEMIANOWICE SLASKIE
BYTOM
KATOWICE
SZCZECIN
STARGARD
ZABRZE
STARGARD
ZABRZE
CZELADZ
GLIWICE
SOSNOWIEC
WARSZAWA
KATOWICE
KATOWICE
SOSNOWIEC
KONOPISKA
KONOPISKA
KATOWICE
GLIWICE
WODZISEAW SL.
PYSKOWICE
PRECZOW
PRRCZOW
CHORZOW
OSIEK
WYGIELZOW

M-scowos¢

PIEKARY SLASKIE
KozY

CHORZOW
JAWORZNIK

Kraj Kat.
POL OPEN K
POL OPEN K
POL OPENM
POL OPEN K

OPEN M
POL OPEN K
POL OPEN M
POL OPEN K
POL OPEN M
POL OPEN K
POL OPEN M

OPEN K
POL OPEN K
POL OPEN K
POL OPEN K
POL OPEN K
POL OPENM
POL OPEN M
POL OPEN K
POL OPEN K
POL OPEN M
POL OPEN M
POL OPEN K
POL OPEN K
POL OPEN K
POL OPEN K
POL OPEN K
POL OPEN K
POL OPEN M
POL OPEN K
POL OPEN M
POL OPEN K
POL OPEN M
POL OPEN K
POL OPEN K

OPEN M

OPEN K
POL OPEN M
POL OPEN K
POL OPENM

OPEN K
POL OPEN M
POL OPEN K
POL OPEN K
POL OPEN M
POL OPEN M

Kraj Kat.
POL OPEN K
POL OPEN K

OPEN K
OPEN K
POL OPEN K
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7.5km
02:12:33
02:12:31
02:13:05
02:14:15
02:16:35
02:16:46
02:16:54
02:17:09
02:18:15
02:18:29
02:18:36
02:22:24
02:23:06
02:25:44
02:28:41
02:29:47
02:32:04
02:37:04
02:37:31
02:38:51
02:39:15
02:43:15
02:43:41
02:47:27
02:52:44
02:53:01
02:52:53
02:53:17
02:54:24
02:54:45
02:54:41
02:54:45
02:54:48
02:54:53
02:54:57
02:55:12
03:04:59
03:23:34
03:23:51
03:24:04
03:27:10
03:30:11
03:30:15

02:01:55
DNF

7.5km
01:46:39
01:50:15
01:50:24
01:50:44
01:55:20
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ZADYMA 2019, OPEN K c.d.

M-ce

© N o

©

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

40
41
42
43
44
45
46
47
48

Nazwisko i imie
FRANCZAK KATARZYNA
REKIEC KAJA
KOLODZIE| ALEKSANDRA
NAPIERALSKA NATALIA
BOJDA BRYGIDA
BANAS JUSTYNA
ZIEMINSKA PATRYCJA
NADACY ELIZA
RACZYNSKA GOSIA
ODOLINSKA AGNIESZKA
GORECKA IWONA
GOMOLKA BEATA
KAMINSKA ANIA
DABKOWSKA DOROTA
BALCERZAK MAGDALENA
FERFECKA BARBARA
NIESTOLIK ANNA
WALUS SANDRA
MARONKA AGNIESZKA
STOLECKA KATARZYNA
LENART SYLWIA
LEGIEC-KUASNY MONIKA
CIESLAR KASIA
GREN DOROTA
GINTER KATARZYNA
BRZEZINSKA TERESA
MIKUSZ-MAZUR GOSIA
ADAMUS KATARZYNA
BARTAS AGNIESZKA
POZNIAK ALEKSANDRA
TALAREK MAGDALENA
JASEK WIOLA
PASIKIEWICZ MALGORZATA
SERWATKA ANGELIKA
NOWAK EWA
KOLCZYK GOSIA
SZYMANSKA DOMINIKA
PAWLIK-NIEDZIELA SANDRA
BLUKACZ MILENA
LEWICKA BEATA
KOLAKOWSKA ANNA
PRZYLUCKA GRAZYNA
GRZYB KAROLINA

ZADYMA 2019, OPEN M

M-ce

© N U A WN R

Nazwisko i imie
MIKLER JOACHIM
KUBACZKA GRZEGORZ
SIKORA MIECZYStAW
BROJ MARCEL
ANTONIO PIATEK ROMANO
STOPA MICHAL
DANIEL PIOTR
HAZUKA IRENEUSZ
SZCZUREK MARCIN

273
418
353
270
307
305
448
393
416
399
328
325
345
462
304
320
395

376
425
365
461
314
331
323
309
385
300
306
410
432
339
404
421

352
430
405
466

276
413
312

Nr
383
457
422
308
303
279
316
335
427

Klub

SWRYSTELA

SWIRY STELA

SWIRY STELA

4DRINKI

COCA-COLA RUNNERS
PSZCZOLKOWSKI TEAM

SWIRY STELA
PKO BANK POLSKI
BB RUNNERS

OLZA CIESZYN

NIGHT RUNNERS G

BRZUCHATE MISIE

OLZA CIESZYN

W POGONI ZA DUCHEM

WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE
WATAHA

WATAHA

W POGONI ZA DUCHEM

W POGONI ZA DUCHEM

GRAMMI
RATEL TRI TEAM

Klub

BROJ TEAM ZLINICE
PGB SPORTOWA PACZKA

M-scowos¢
KRAKOW
DABROWA GORNICZA
TARNOWSKIE GORY

PIERSCIEC
JAWORZE
skoczow
RACIBORZ
MYSLOWICE
OSTRODA
SZCZERBICE
GODOWA
GLIWICE
TORUN
ZORY
KOZAKOWICE GORNE
CHORZOW
BIELSKO-BIALA
KRAKOW
KATOWICE
TYCHY
BUCZKOWICE
USTRON
USTRON
KRAKOW
GLIWICE
PIERSCIEC
CIESZYN
KATOWICE
SZCZECIN
STARGARD
ZABRZE
STARGARD
ZABRZE
GLIWICE
WARSZAWA
KATOWICE
SOSNOWIEC
KONOPISKA
GLIWICE
PYSKOWICE
PRRCZOW
CHORZOW

M-scowos¢
KISIELOW
SKOCZOW
USTRON
ZLINICE
KRAKOW
TYCHY
BIELSKO-BIALA
SZARE
SKOCZOW

Kraj Kat.

OPEN K
POL OPEN K
POL OPEN K

OPEN K
POL OPEN K
POL OPEN K
POL OPEN K
POL OPEN K
POL OPEN K
POL OPEN K
POL OPEN K
POL OPEN K
POL OPEN K

OPEN K
POL OPEN K
POL OPEN K
POL OPEN K
POL OPEN K
POL OPEN K
POL OPEN K
POL OPEN K

OPEN K
POL OPEN K
POL OPEN K
POL OPEN K
POL OPEN K
POL OPEN K
POL OPEN K
POL OPEN K
POL OPEN K
POL OPEN K
POL OPEN K
POL OPEN K
POL OPEN K
POL OPEN K
POL OPEN K
POL OPEN K
POL OPEN K

OPEN K
POL OPEN K

OPEN K
POL OPEN K
POL OPEN K

Kraj Kat.
POL OPEN M
OPEN M

POL OPEN M
POL OPEN M
POL OPEN M

OPEN M
POL OPEN M
POL OPEN M
POL OPEN M
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7.5km
01:58:42
01:58:57
01:59:01
02:01:10
02:07:12
02:07:20
02:07:42
02:08:52
02:09:24
02:09:41
02:11:16
02:11:40
02:11:45
02:11:57
02:12:32
02:12:33
02:12:31
02:14:15
02:16:46
02:17:09
02:18:29
02:22:24
02:23:06
02:25:44
02:28:41
02:29:47
02:37:31
02:38:51
02:43:41
02:47:27
02:52:44
02:53:01
02:52:53
02:53:17
02:54:45
02:54:45
02:54:53
02:54:57
03:04:59
03:23:51
03:27:10
03:30:15

7.5km
01:09:28
01:13:15
01:14:51
01:15:36
01:15:36
01:16:11
01:17:49
01:20:04
01:21:33
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ZADYMA 2019, OPEN M c.d.

M-ce
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Nazwisko i imie
STEC JAKUB
MIKOLAJCZYK MIROSEAW
JURASZEK MARIUSZ
GORNIAK ANDREAS
HAJTO DOMINIK
MISZTAL KAMIL
WASIELEWSKI MICHAL
GREN WACLAW
MICHALSKI TOMEK
OLBRICH ARTUR
KOPSZAK PIOTR
KOTYRBA TOMASZ
ANCZYKOWSKI NIKODEM
MAGNUCKI ADAM
SAMORANSKI SAMORANSKI
MIREK SZCZEPAN
HALE|CIO KRZYSZTOF
SOBOLA GRZEGORZ
MIECH SZYMON
PSZCZOLA MARCIN
SZLEZAK EDWARD
WOZNIAK PRZEMYSEAW
JEDRUCH MARCIN
ROCH MARCIN
WIATER TOMASZ
JELONEK LUKAS
NIEWIADOMSKI ARTUR
TRABA TOMASZ
SKORUPA ADAM
MALADA £UKASZ
TABIS SEBASTIAN
POLAK RAFAL
SZOLTYSIAK RAFAL
£OBODA MARCIN
PIRONKA DENIS
PRZYBYtA AMADEUSZ
DZIEGUC PIOTR
HEJNA KAMIL
KASTELIK DARIUSZ
TARGOSZ PIOTR
JUZOF ARKADIUSZ
JAGIELSKI PIOTR
ZIEMINSKI TOMASZ
GORZAWSKI ANDRZEJ
GAMZA MARIUSZ
GRABOWSKI LUKASZ
URBANSKI MACIE)
STON LESZEK
ZUREK RAFAL
PIECZARKA SZYMON
GECOW MARCIN
TOKARZ PAWEL
KURSA MARCIN
MALENSKI ANDRZE)
NAPIERALSKI MICHAL
PANCERZ MARIUSZ
MIEKINSKI JACEK

453
458
275
387
450
330
379
400
454
575
302
370
420
386
334
423
381
414
429
445
341
272
441
340
470
451
456
468
459
409
469
368
281
411
319
452

433
344
338
685
326
321
329
438
426
449
407
322
434
363
271
269
402
382

DECATHLON BIELSKO-BIAtA
MIRAZ RACE TEAM

ATLAS WARD
HUSARIA RACE TEAM

WARSZTAT FORMY
MUYA RUNNING TEAM
4DRINKI

HUSARIA RACE TEAM
EWELINA RUNNERS

FIREEAGLES

EKOTECH TRIATHLON

ASC

KETY
SWIRY STELA

4DRINKI

SPRINTEX TEAM
HARDRIVER TEAM

SWIRY STELA

OSIR WAWER
4DRINKI

BYC JAK PANTOKRATOR

KWIACIARNIA "LILIA" LIPOWA

Klub

GODZISZKA
ZABRZE
LIPOWA

GLIWICE
CISEWO
TYCHY
BIELSKO-BIALA
TWORKOW

KATOWICE
TYCHY
MYSLOWICE
WYMYSLOW
BRZESZCZE

TYCHY

RACIBORZ

USTRON

BEDZIN

KATOWICE
JASTRZEBIE ZDRO)J
MIELEC
TARNOWSKIE GORY
CHORZOW
TARNOWSKIE GORY

BIELSKO-BIALA
ZABRZE

KETY

USTRON

OSTRAVA

RACIBORZ
CZECHOWICE-DZIEDZICE
BYDGOSZCZ
PIETRZYKOWICE
TWARDORZECZKA
POGWIZDOW

RUDA SLASKA
SKOCzZOW

RYBNIK

CZERWIONKA LESZCZYNY
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
CHORZOW

WARSZAWA
KRZANOWICE

WIEPRZ

WARSZAWA
BIELSKO-BIALA
BIELSKO-BIALA

BIELSKO-BIALA
LIPOWA

M-scowos¢

Kraj
POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
CZE
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
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Kat.

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

7.5km
01:22:01
01:25:52
01:26:24
01:27:11
01:27:18
01:34:18
01:34:40
01:34:40
01:34:49
01:34:57
01:35:05
01:35:17
01:35:28
01:35:42
01:35:41
01:35:40
01:35:47
01:35:52
01:35:50
01:35:59
01:36:01
01:46:19
01:46:27
01:46:47
01:46:45
01:46:55
01:47:20
01:48:15
01:48:44
01:48:48
01:48:59
01:49:12
01:49:30
01:49:28
01:49:56
01:50:17
01:50:35
01:50:32
01:50:34
01:50:40
01:52:18
01:52:37
01:52:33
01:52:47
01:53:08
01:53:14
01:54:17
01:54:59
01:55:14
01:55:23
01:57:51
01:58:55
01:58:41
01:59:07
02:01:13
02:01:10
02:01:20
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M-ce
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

Nazwisko i imie
ULBRICH PAWEL
WROZYNA ADAM
KOLODZIEJCZYK KRZYSZTOF
KRZEMIEN ADRIAN
BALAZY PATRYK
WO)JCIK JACEK
HELLER SZYMON
CHOLEWINSKI PAWEL
KUS PAWEL
SZCZYGIEL MICHAL
KINDRYK TOMASZ
JEDRZEJCZYK LUKASZ
OSTRY MICHAL
KOIM ROBERT
KASPEREK RYSZARD
WYRABKIEWICZ JANUSZ
MICHALEK JAROSEAW
SZCZESNY MICHAL
LENART ADRIAN
MOZEJKO ARTUR
WIAZANIA MAREK
PERZYNA WOJCIECH
MAZUR WOJCIECH
NOWAK MIROSEAW
MANIURA ADAM
PASIERB ARKADIUSZ
NIEDZIELA KAMIL
SZYMANSKI FILIP
BLUKACZ ANDRZEJ
WAGNER JAKUB
HOLOMEK MICHAL
PRZYLUCKI GRZEGORZ
GRUBKA BARTOSZ
GROCHAL MARCIN

437
447

358
372
446
336
311
364
428
349
342
401
351
347
463
380
282
366
392
442
406
377
398
374
403
394
431
465
440
337
412
333
332

PEDZACE ZOtWIE

BB RUNNERS
PGB SPORTOWA PACZKA
KLUB PEDZACEGO SLIMAKA

SWIRY STELA

COCA-COLA RUNNERS

ONE WAY TICKET

BYM RUNNERS

OSP KSRG KOTORYDZ
BRZUCHATE MISIE

PKO BANK POLSKI
W POGONI ZA DUCHEM

PASSIONBIKE OSWIECIM

Klub

M-scowos¢
CHORZOW
RYBNIK
CHRZANOW
JAWORZE
KRAKOW
BYTOM
BRENNA
CHORZOW
SIMORADZ
CZELADZ
CHRZANOW
MIKOLOW
RUDA SLASKA
RUDA SLASKA
BESTWINA
CIECHOCINEK
KRAKOW

BYTOM
PORAJ

GLIWICE

TARCZYN

PIERSCIEC
SIEMIANOWICE SLASKIE
BYTOM

CZELADZ

SOSNOWIEC

KATOWICE

KONOPISKA

KATOWICE
WODZISEAW SL.
PRECZOW

OSIEK

WYGIELZOW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

http://b4sport.pl/

Kat.

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

7.5km
02:01:28
02:01:34
02:01:40
02:01:54
02:02:46
02:04:42
02:05:56
02:06:07
02:08:26
02:08:38
02:08:45
02:09:29
02:11:09
02:11:40
02:11:42
02:11:53
02:13:05
02:16:35
02:16:54
02:18:15
02:18:36
02:32:04
02:37:04
02:39:15
02:43:15
02:54:24
02:54:41
02:54:48
02:55:12
03:23:34
03:24:04
03:30:11

02:01:55
DNF
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